
43

Technické parametry
Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba < 1 W

Rozsah nastavení intenzity osvětlení 10 - 2000 Lux

Úhel snímaní 360°

Doba doběhu (světlo) 5 s - 10 min.

Provozní teplota -20 °C až 40 °C

Krytí IP20

Typy zátěží:
Maximální spínaný proud až 16 A

Žárovky 2300 W

Zářivky s bezztrátovým předřadníkem - paralelně 250 VA

Zářivky s bezztrátovým předřadníkem - sériově 400 VA

Úsporné žárovky 100 W / max. 9 ks

LED žárovky 100 W / max. 9 ks

Ventilátory 350 W

Pohybová čidla univerzální

IR22 umožňuje spínat i LED žárovky. U některých typů 
pohybových čidel dochází při ovládání LED žárovek k jejich 
nechtěnému občasnému problikávání při vypnutí.  
Toto je u IR22 technicky vyřešeno.

LUX

LED
INDIKACE

SENS TIME

Ovládací prvky:

Detekční pole:

81
 m

m

IR
22

A

Obj .č .  -  0922

Obj.č .  -  0923

IR22A-Klasik

IR22B-Klasik

IR22BIR22A

Schéma zapojení: 

3 senzory 
pro kruhový záběr


